




NJOFTIM PËR APLIKIMET PËR TË FITUAR BURSA PASUNIVERSITARE NË VITIN 2013 NË TURQI


  Të nderuar anëtarë, 

[bookmark: _GoBack]Ashtu si vitet e kaluara, edhe këtë vit Kryesia për Turqit Jashtë Vendit dhe Vendet Mike mundëson dhënien e bursave për mijëra studentë të suksesshëm nga vende të ndryshme të botës për të ndjekur studimet për master dhe doktoraturë në universitetet e Turqisë. 

Bashkangjitur është njoftimi në gjuhën turke, angleze dhe shqipe, i përgatitur nga kjo Kryesi lidhur me mënyrën e aplikimit, kushtet që duhen plotësuar etj. 

Me respekt. 

                            Ambasada e Republikës së Turqisë në Tiranë 
